
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:33:11

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 4032

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.166,67
Objeto:
Aquisição de um extrator de suco para a preparação de sucos para os alunos do município de acordo
com os cardápios elaborados para as escolas.
Resumo:
Data da sessão: 02 de AGOSTO de 2024
Link: https://bllcompras.com “Acesso Identificado”
Horário da Fase de Lances: 8:00 horas às 15:00 horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/paquisicao-de-um-extrator-de-suco-para-a-preparacao-de-sucos-para-os-alunos-do-municipio-de-acordo-com-os-cardapios-elaborados-para-as-escolasp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7caa8b4797ba54a35815347657a21a71.pdf

